
Sip Sport - FCM baSSella experiences

PRO Domingo, 16 de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1 - 2025

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

26 GARCIA , JOSEP KTM PRO 3 02:12:47,381 43,3821 0 42:38,481

71 MAGAIN MAGAIN, ANTOINE SHERCO PRO 3 02:15:31,908 42,5002:44,5272 02:44,5272 0 43:15,696

94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM PRO 3 02:16:55,372 42,0704:07,9913 01:23,4643 0 43:57,122

27 NAVARRO , SERGIO KTM PRO 3 02:16:57,680 42,0604:10,2993 00:02,3084 0 43:25,240

6 TOMÀS FONT, PAU BETA TRUEBA PRO 3 02:17:21,362 41,9404:33,9813 00:23,6825 0 43:59,366

95 ELOWSON , NILS ALBIN HUSQVARNA PRO 3 02:18:25,110 41,6105:37,7292 01:03,7486 0 43:57,203

11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO KTM PRO 3 02:20:14,078 41,0707:26,6972 01:48,9687 0 45:04,670

72 PANDO LLANA, JULIO BETA TRUEBA PRO 3 02:21:03,121 40,8408:15,7402 00:49,0438 0 45:09,167

23 KABAKCHIEV , TEODOR SHERCO PRO 3 02:22:07,859 40,5309:20,4783 01:04,7389 0 46:12,371

258 FONTOVA , ALBERT KTM JN-PRO 3 02:23:50,082 40,0511:02,7012 01:42,22310 0 45:43,912

80 MOLGO QUER, JORDI KTM PRO 3 02:25:29,808 39,5912:42,4272 01:39,72611 0 46:40,651

256 HUGHES , SAMUEL GEORGE KTM JN-PRO 3 02:25:41,598 39,5412:54,2173 00:11,79012 0 45:53,175

15 MARTÍNEZ , YAGO KTM PRO 3 02:26:15,055 39,3813:27,6743 00:33,45713 0 46:39,626

54 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO FANTIC PRO 3 02:27:31,808 39,0514:44,4272 01:16,75314 0 46:55,888

291 SANCHEZ, RAUL JN-PRO 3 02:28:36,262 38,7615:48,8813 01:04,45415 0 46:57,594

269 SAUMELL REVERTER, ALEIX SHERCO JN-PRO 3 02:28:39,399 38,7515:52,0183 00:03,13716 0 47:32,878

78 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI SHERCO PRO 3 02:28:42,320 38,7415:54,9393 00:02,92117 0 47:58,929

10 GODINO GOMEZ, RAMÓN BETA TRUEBA PRO 3 02:30:21,542 38,3117:34,1612 01:39,22218 0 48:05,936

290 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JN-PRO 3 02:30:50,061 38,1918:02,6803 00:28,51919 0 46:49,683

252 ROJAS VIÑAS, NIL BETA TRUEBA JN-PRO 3 02:30:54,743 38,1718:07,3623 00:04,68220 0 46:51,363

62 GUIMERÁ GASULLA, RAÚL SHERCO PRO 3 02:31:32,280 38,0118:44,8993 00:37,53721 0 48:09,639

14 ABELLA MORA, JAUME SHERCO PRO 3 02:34:02,240 37,3921:14,8592 02:29,96022 0 48:53,117

250 LIFVENDAHL , PER SIGVARD WIGGO KTM JN-PRO 3 02:34:51,951 37,2022:04,5703 00:49,71123 0 49:41,804

37 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN BETA TRUEBA PRO 3 02:36:17,006 36,8623:29,6253 01:25,05524 0 49:20,881

38 GALLARDON EUGI, XABIER KTM PRO 3 02:36:32,767 36,8023:45,3863 00:15,76125 0 49:47,118

44 GARMENDIA IMAZ, URKO HUSQVARNA PRO 3 02:39:09,725 36,1926:22,3442 02:36,95826 0 50:46,115

263 RIEDIBER , LUKAS HUSQVARNA JN-PRO 3 02:41:39,661 35,6328:52,2802 02:29,93627 0 50:37,588

49 COSTA RIBAS, ADRIÀ HUSQVARNA PRO 3 02:41:42,174 35,6228:54,7933 00:02,51328 0 50:55,590

255 ANDREU  SERRA, MARÇAL FANTIC JN-PRO 3 02:45:32,168 34,8032:44,7872 03:49,99429 0 52:05,611

272 BOET SURROCA, POL RIEJU JN-PRO 3 02:46:59,629 34,4934:12,2483 01:27,46130 0 52:56,571

267 ARRANZ PERPINYÀ, ALBERT KTM JN-PRO 3 02:47:14,909 34,4434:27,5282 00:15,28031 0 52:37,600

268 PELLICER CARDELLAT, JOSÉ MANUEL KTM JN-PRO 3 02:47:28,357 34,3934:40,9762 00:13,44832 0 51:02,649

19 VALERO HIDALGO, PAU KTM PRO 3 02:47:54,861 34,3135:07,4802 00:26,50433 0 55:10,307

8 MÜLLER MÜLLER, SIMON MI BETA PRO 3 02:48:00,167 34,2935:12,7863 00:05,30634 0 52:27,583

9 FACENDA ROMERO, NAITZEL KTM PRO 3 02:48:43,169 34,1435:55,7883 00:43,00235 0 54:37,833

276 VILÀ FIGUERAS, GERARD BETA JN-PRO 3 02:48:51,399 34,1136:04,0183 00:08,23036 0 52:04,625

271 INGLÉS MONTENEGRO, GUILLEM RIEJU JN-PRO 3 02:49:35,603 33,9736:48,2222 00:44,20437 0 52:50,831

127 MUNAR TORRENS, MIQUEL GAS-GAS PRO 3 02:49:44,879 33,9436:57,4982 00:09,27638 0 53:40,774

3 FRANCÉS  CALATAYUD , BORJA KTM PRO 3 02:50:54,889 33,7038:07,5083 01:10,01039 0 54:33,880

111 PEDRÓ SUBIRATS, JOSEP RIEJU PRO 3 02:50:57,635 33,6938:10,2543 00:02,74640 0 54:40,812

128 SACARES GELABERT, TONI KTM PRO 3 02:51:48,342 33,5339:00,9612 00:50,70741 0 54:21,786

30 CASAS TORRUELLA, ROGER BETA PRO 3 02:52:22,589 33,4239:35,2082 00:34,24742 0 54:28,099

266 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO JN-PRO 3 02:52:39,378 33,3639:51,9972 00:16,78943 0 53:55,392

168 PONS RAMONELL, JUAN JOSE KTM PRO 3 02:53:02,830 33,2940:15,4492 00:23,45244 0 54:13,599

279 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO BETA TRUEBA JN-PRO 3 02:53:04,551 33,2840:17,1702 00:01,72145 0 54:56,548

101 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO GAS-GAS PRO 3 02:53:05,809 33,2840:18,4283 00:01,25846 0 54:11,251

139 COLOMER PARAROLS, JORDI KTM PRO 3 02:53:32,819 33,1940:45,4382 00:27,01047 0 55:52,585

275 HERNANDEZ  RIVERO, SANTIAGO SHERCO JN-PRO 3 02:53:53,874 33,1341:06,4933 00:21,05548 0 54:36,072

68 PIÑOL MESA, POL SHERCO PRO 3 02:55:01,321 32,9142:13,9403 01:07,44749 0 55:48,536

261 VERGE GAVALDA, ALEX BETA JN-PRO 3 02:55:53,053 32,7543:05,6723 00:51,73250 0 55:01,746

148 SÁNCHEZ BARRI, AITOR KTM PRO 3 02:57:18,045 32,4944:30,6643 01:24,99251 0 56:36,310

206 PIÑOL PIÑOL, CESC GAS-GAS PRO 3 02:58:13,322 32,3245:25,9413 00:55,27752 0 55:18,537

35 SESMA LARRONDO, MIKEL SHERCO PRO 3 03:00:36,315 31,8947:48,9343 02:22,99353 0 57:46,853

70 WIGGENHAUSER , ERIC KTM PRO 3 03:00:43,993 31,8747:56,6123 00:07,67854 0 58:33,999

157 ESTELA MIARNAU, MARCEL SHERCO PRO 3 03:00:58,563 31,8348:11,1822 00:14,57055 0 56:56,116
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200 TABIOS MENACHO, ABRAHAM KTM PRO 3 03:01:40,007 31,7148:52,6262 00:41,44456 0 58:55,042

21 BUISAN , SYLVAIN BETA PRO 3 03:02:55,303 31,4950:07,9223 01:15,29657 0 59:12,018

178 MARCET NOGUERA, MARC RIEJU PRO 3 03:03:07,224 31,4650:19,8432 00:11,92158 0 57:05,290

114 SANGRÀ LLUCH, SERGI HONDA PRO 3 03:05:58,706 30,9753:11,3252 02:51,48259 0 56:08,741

116 GALLARDO PLANAS, GERARD KTM PRO 3 03:06:09,779 30,9453:22,3983 00:11,07360 0 59:17,084

16 MESQUIDA GONZALEZ , SEBASTIAN KTM PRO 3 03:06:23,514 30,9053:36,1333 00:13,73561 0 59:24,075

253 ROYO BLESA, ANTONIO GAS-GAS JN-PRO 3 03:08:12,759 30,6155:25,3782 01:49,24562 0 59:11,231

169 NUIN MORENO, IÑIGO HUSQVARNA PRO 3 03:08:33,950 30,5555:46,5692 00:21,19163 0 57:30,799

140 RIERA BANTI, XAVIER HUSQVARNA PRO 3 03:09:03,976 30,4756:16,5952 00:30,02664 0 01:00:09,30

201 MASCARILLA GUIU, VALERI KTM PRO 3 03:09:50,437 30,3457:03,0562 00:46,46165 0 57:52,594

32 BARRABEIG PONS, GERARD KTM PRO 3 03:10:01,432 30,3157:14,0512 00:10,99566 0 01:00:37,72

277 LIZAN ORTIZ, CARLOS BETA JN-PRO 3 03:10:17,447 30,2757:30,0662 00:16,01567 0 58:35,297

117 BARBARIN AJONA, PABLO KTM PRO 3 03:10:22,662 30,2657:35,2812 00:05,21568 0 01:00:41,51

149 ARRATIBEL URABAYEN, IBAI OTRA MARCA PRO 3 03:11:30,717 30,0858:43,3362 01:08,05569 0 59:31,736

203 VINGUT CARDENAS, ALBERTO GAS-GAS PRO 3 03:11:38,432 30,0658:51,0512 00:07,71570 0 58:39,473

133 BORDOY MESQUIDA, MIGUEL KTM PRO 3 03:11:49,176 30,0359:01,7952 00:10,74471 0 59:50,057

104 COSTA  SERRA, JOSEP M GMC PRO 3 03:12:19,961 29,9559:32,5802 00:30,78572 0 01:00:51,04

113 BALLESPI SERES, MANEL BETA PRO 3 03:12:31,424 29,9259:44,0432 00:11,46373 0 58:47,469

145 ANDREU FORCADA, JORDI HUSQVARNA PRO 3 03:14:15,218 29,6501:01:27,8372 01:43,79474 0 01:01:44,04

13 ALONSO  MARTINEZ , JAVIER GAS-GAS PRO 3 03:15:04,202 29,5301:02:16,8212 00:48,98475 0 58:51,252

108 APARICIO GOMEZ, JUAN CARLOS GAS-GAS PRO 3 03:15:24,660 29,4801:02:37,2792 00:20,45876 0 01:00:48,58

280 ROS SELVA, ALBERT KTM JN-PRO 3 03:15:34,421 29,4501:02:47,0402 00:09,76177 0 01:02:21,28

259 MARTIN CANAL, GERARD KTM JN-PRO 3 03:15:37,451 29,4501:02:50,0702 00:03,03078 0 01:01:30,04

51 ARAVENA ROJAS, LUCAS KTM PRO 3 03:17:07,660 29,2201:04:20,2792 01:30,20979 0 59:19,483

183 POCH SAGNIER, LUCAS KTM PRO 3 03:17:37,875 29,1501:04:50,4942 00:30,21580 0 01:00:45,59

184 CASALS CASTELLÓN, POL KTM PRO 3 03:17:46,899 29,1301:04:59,5182 00:09,02481 0 01:00:53,97

138 NEL-LO RUIZ, GUILLERMO BETA PRO 3 03:19:40,586 28,8501:06:53,2052 01:53,68782 0 59:23,536

25 BUISAN , ADRIEN KTM PRO 3 03:20:05,087 28,7901:07:17,7062 00:24,50183 0 01:00:20,53

159 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ , JAVIER KTM PRO 3 03:20:06,373 28,7901:07:18,9922 00:01,28684 0 01:02:53,05

156 CARDUS FIGUERAS, CHRISTIAN HUSQVARNA PRO 3 03:20:15,345 28,7601:07:27,9642 00:08,97285 0 59:19,826

152 SAEZ BARCELO, JOAN GAS-GAS PRO 3 03:20:33,643 28,7201:07:46,2622 00:18,29886 0 01:00:32,70

107 LÓPEZ ARABÍ, ANDRÉS GAS-GAS PRO 3 03:21:03,581 28,6501:08:16,2002 00:29,93887 0 01:01:56,77

265 BENAVENTE EIZMENDI, AIUR HUSQVARNA JN-PRO 3 03:21:24,856 28,6001:08:37,4752 00:21,27588 0 01:01:11,27

136 JOVE RECODER, MAURICIO GAS-GAS PRO 3 03:21:38,074 28,5701:08:50,6932 00:13,21889 0 01:03:14,00

167 PERELLO  VIVES, GABRIEL GAS-GAS PRO 3 03:21:46,649 28,5501:08:59,2682 00:08,57590 0 01:00:00,60

141 PRESTA SOLAZ, FERRAN HUSQVARNA PRO 3 03:22:01,321 28,5101:09:13,9402 00:14,67291 0 01:00:20,80

260 PERALES GUERRERO, RUBEN GAS-GAS JN-PRO 3 03:22:10,360 28,4901:09:22,9792 00:09,03992 0 58:49,838

153 SANCHEZ  GARCIA, JOSE MARIA KTM PRO 3 03:22:42,635 28,4201:09:55,2542 00:32,27593 0 01:01:23,51

131 FORNIELES GARCIA, ALVARO BETA PRO 3 03:23:47,872 28,2701:11:00,4912 01:05,23794 0 01:02:28,05

24 SPOR , ADRIEN SHERCO PRO 3 03:26:17,308 27,9201:13:29,9272 02:29,43695 0 01:00:48,27

7 BURGHARDT , LARS ARNE BETA PRO 3 03:27:53,546 27,7101:15:06,1652 01:36,23896 0 01:01:40,53

102 IGLESIAS GIRALT, RAFEL KTM PRO 3 03:34:02,031 26,9101:21:14,6502 06:08,48597 0 01:02:03,50

18 MITXAUS ASTIZ, IÑIGO GAS-GAS PRO 2 02:02:52,746 31,25-1 Lap2 -1 Lap98 0 56:53,780

77 MONTEYS MARCOS, LUCAS SHERCO PRO 2 02:03:28,463 31,10-1 Lap2 00:35,71799 0 57:21,735

103 FOLCH NOLLA, RICARD HUSQVARNA PRO 2 02:11:39,441 29,17-1 Lap2 08:10,978100 0 01:03:13,80

198 GARCIA CAÑAS, MICHEL KTM PRO 2 02:12:30,461 28,98-1 Lap2 00:51,020101 0 58:57,615

162 PEREZ LANDA, MIKEL HUSQVARNA PRO 2 02:12:57,689 28,88-1 Lap2 00:27,228102 0 01:02:32,55

182 GRAELLS PALÀ, RAMON RIEJU PRO 2 02:13:02,656 28,86-1 Lap2 00:04,967103 0 01:02:34,77

160 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO PRO 2 02:13:31,632 28,76-1 Lap2 00:28,976104 0 01:03:00,75

100 GÓMEZ  SÁEZ , CARLOS HUSQVARNA PRO 2 02:13:37,192 28,74-1 Lap2 00:05,560105 0 01:02:39,00

193 CASTELLS LARRAMONA, PEDRO SHERCO PRO 2 02:13:45,137 28,71-1 Lap2 00:07,945106 0 01:03:08,22

45 SANTALLUCIA JUSTRIBO, DIDAC SHERCO PRO 2 02:13:47,441 28,70-1 Lap2 00:02,304107 0 01:03:04,50

281 GRUGUES BURLO, XAVI KTM JN-PRO 2 02:13:49,921 28,70-1 Lap2 00:02,480108 0 01:01:15,77

12 OTXOTORENA SAENZ, XABIER KTM PRO 2 02:13:56,200 28,67-1 Lap2 00:06,279109 0 54:40,315

161 LANDA LANDA, DAVID SHERCO PRO 2 02:13:59,918 28,66-1 Lap2 00:03,718110 0 01:01:58,23

143 TUR MARI, IVAN SHERCO PRO 2 02:14:03,147 28,65-1 Lap2 00:03,229111 0 01:04:06,74
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192 CASTELLS LARRAMONA, ALFREDO YAMAHA PRO 2 02:14:18,161 28,59-1 Lap2 00:15,014112 0 01:04:05,78

273 SALVANS GROS, ARNAU KTM JN-PRO 2 02:14:20,150 28,59-1 Lap2 00:01,989113 0 01:01:10,03

190 GIL  BALAÑA, ROGER GAS-GAS PRO 2 02:15:24,397 28,36-1 Lap2 01:04,247114 0 01:04:14,69

251 ARASA , DIEGO KTM JN-PRO 2 02:15:43,654 28,29-1 Lap2 00:19,257115 0 01:01:14,73

270 BONAFE GARCIA, TONI KTM JN-PRO 2 02:15:52,849 28,26-1 Lap2 00:09,195116 0 01:03:30,21

110 GUAL PLANAS, MARTIN GAS-GAS PRO 2 02:16:01,688 28,23-1 Lap2 00:08,839117 0 01:05:06,51

177 MARSIÑACH MORENO, ISIDRE KTM PRO 2 02:16:06,419 28,21-1 Lap2 00:04,731118 0 01:01:58,26

122 SANS VILA, JORDI KTM PRO 2 02:16:22,602 28,16-1 Lap2 00:16,183119 0 01:02:30,46

189 CASTRO ABIA, FELIX KTM PRO 2 02:16:27,913 28,14-1 Lap2 00:05,311120 0 01:02:06,79

289 TORRES RAMOS, JOEL GAS-GAS JN-PRO 2 02:16:35,346 28,11-1 Lap2 00:07,433121 0 01:04:26,70

125 MATAS SORELL, JOAN GAS-GAS PRO 2 02:16:41,358 28,09-1 Lap2 00:06,012122 0 01:04:20,96

199 GARDE SOLA, RUBEN KTM PRO 2 02:16:45,637 28,08-1 Lap2 00:04,279123 0 01:04:30,27

208 MARIEZCURRENA LASAGA, ARITZ KTM PRO 2 02:17:36,124 27,91-1 Lap2 00:50,487124 0 01:03:00,54

22 ALBAN , BERNARD SHERCO PRO 2 02:18:23,782 27,75-1 Lap2 00:47,658125 0 01:06:09,29

134 RIADO RAMO, ALBERTO KTM PRO 2 02:18:42,346 27,69-1 Lap2 00:18,564126 0 01:07:25,96

124 SAEZ DE JAUREGUI ZUAZOLA, KTM PRO 2 02:18:46,156 27,67-1 Lap2 00:03,810127 0 01:03:43,01

163 GRANDES CASADO, JOSEBA HUSQVARNA PRO 2 02:19:16,099 27,57-1 Lap2 00:29,943128 0 01:06:13,68

144 FERRER SOLDEVILA, XAVIER HUSQVARNA PRO 2 02:19:35,656 27,51-1 Lap2 00:19,557129 0 01:04:57,01

106 GARCÍA  MALLEBRERA , JORGE KTM PRO 2 02:19:39,388 27,50-1 Lap2 00:03,732130 0 01:05:20,96

119 ANDUEZA  ARANA , AITOR HUSQVARNA PRO 2 02:19:45,118 27,48-1 Lap2 00:05,730131 0 01:05:30,98

204 VILELLA GRAU, JAUME KTM PRO 2 02:19:49,066 27,46-1 Lap2 00:03,948132 0 01:05:23,43

197 BRAVO PITEL, RUBEN BETA PRO 2 02:20:03,905 27,42-1 Lap2 00:14,839133 0 01:04:30,51

5 GOMEZ RUIZ, IVAN GAS-GAS PRO 2 02:20:11,624 27,39-1 Lap2 00:07,719134 0 01:06:08,01

173 MATA MAS, MIQUEL BETA PRO 2 02:20:19,420 27,37-1 Lap2 00:07,796135 0 01:03:32,30

120 OSES AZCONA, IÑAKI KTM PRO 2 02:20:39,602 27,30-1 Lap2 00:20,182136 0 01:02:26,01

188 GARCIA LIZARRAGA, BORJA KTM PRO 2 02:20:43,568 27,29-1 Lap2 00:03,966137 0 01:04:15,42

118 MARTINEZ ORICAIN, SERGIO HUSQVARNA PRO 2 02:20:48,860 27,27-1 Lap2 00:05,292138 0 01:08:22,17

212 PIÑOL SUÑE, JOSEP HUSQVARNA PRO 2 02:21:42,845 27,10-1 Lap2 00:53,985139 0 01:06:24,18

174 HERNANDEZ, SANTIAGO PRO 2 02:22:03,851 27,03-1 Lap2 00:21,006140 0 01:04:59,96

287 SENTELLES PIÑES, ORIOL SHERCO JN-PRO 2 02:22:38,313 26,92-1 Lap2 00:34,462141 0 01:06:35,95

262 ROMERO DE ÁVILA  VILAGINÉS, DAVID KTM JN-PRO 2 02:23:08,851 26,83-1 Lap2 00:30,538142 0 01:06:01,27

158 SARALEGUI SUCUNZA, AIMAR KTM PRO 2 02:23:21,566 26,79-1 Lap2 00:12,715143 0 01:06:11,21

109 PERALES GUERRERO, DAVID GAS-GAS PRO 2 02:23:44,291 26,72-1 Lap2 00:22,725144 0 01:07:05,45

207 OLAGUE LARRALDE, OIER KTM PRO 2 02:24:33,055 26,57-1 Lap2 00:48,764145 0 01:08:33,40

135 LOPETEGI MENDIZABAL, ANTTON HUSQVARNA PRO 2 02:24:38,097 26,55-1 Lap2 00:05,042146 0 01:08:27,43

282 PIQUÉ ROMA, ÈRIC GAS-GAS JN-PRO 2 02:24:40,051 26,54-1 Lap2 00:01,954147 0 01:08:33,68

176 GIOL  MURLA, DAVID GAS-GAS PRO 2 02:24:46,302 26,53-1 Lap2 00:06,251148 0 01:08:17,89

191 MORELL , JAUME KTM PRO 2 02:25:10,857 26,45-1 Lap2 00:24,555149 0 01:06:54,03

29 RIPOLL , MATHIEU KTM PRO 2 02:25:35,743 26,38-1 Lap2 00:24,886150 0 01:06:35,72

123 SAEZ DE JAUREGUI RENDO, HODEI KTM PRO 2 02:25:45,549 26,35-1 Lap2 00:09,806151 0 01:07:17,98

170 PELLICER NAVARRO, ALEJANDRO GAS-GAS PRO 2 02:26:05,559 26,29-1 Lap2 00:20,010152 0 01:09:08,16

165 BARCELÓ NOGUER, JORDI KTM PRO 2 02:27:01,591 26,12-1 Lap2 00:56,032153 0 01:06:11,52

121 NUÑEZ OLIVA, ISMAEL HUSQVARNA PRO 2 02:27:13,309 26,08-1 Lap2 00:11,718154 0 01:08:40,48

257 YOLDI PEREZ DE URABAIN, PATXI HUSQVARNA JN-PRO 2 02:27:49,808 25,98-1 Lap2 00:36,499155 0 01:06:19,48

41 STALTMANIS , KASPARS KTM PRO 2 02:27:55,555 25,96-1 Lap2 00:05,747156 0 01:10:41,47

34 FUENTES PARRA, ANTONIO KTM PRO 2 02:28:30,576 25,86-1 Lap2 00:35,021157 0 01:08:03,23

187 LÓPEZ DÍEZ, JONÁS OTRA MARCA PRO 2 02:29:04,017 25,76-1 Lap2 00:33,441158 0 01:06:52,40

172 HERNANDO TORRIJO, SERGIO KTM PRO 2 02:29:39,538 25,66-1 Lap2 00:35,521159 0 01:06:41,46

179 SOLÀ DALMAU, JOAN BETA PRO 2 02:31:37,743 25,33-1 Lap2 01:58,205160 0 01:08:22,42

151 CHOCARRO SUESCUN, ALFREDO OTRA MARCA PRO 2 02:32:30,297 25,18-1 Lap2 00:52,554161 0 01:10:04,27

129 PORCEL PASCUAL, BARTOLOME KTM PRO 2 02:32:45,244 25,14-1 Lap2 00:14,947162 0 01:09:25,22

171 OLMOS ARNANZ, JOSU SHERCO PRO 2 02:33:04,274 25,09-1 Lap2 00:19,030163 0 01:07:44,69

166 LOPEZ IRIGOYEN, ENEKO KTM PRO 2 02:33:10,712 25,07-1 Lap2 00:06,438164 0 01:09:37,69

180 JULVE VIDAL, JOAN LLUIS SHERCO PRO 2 02:33:15,533 25,06-1 Lap2 00:04,821165 0 01:09:39,74

164 NARRO SÁNCHEZ, ESTEBAN BETA PRO 2 02:34:04,220 24,92-1 Lap2 00:48,687166 0 01:10:51,15

285 TEJERINA MORENO, CARLOS SHERCO JN-PRO 2 02:34:44,488 24,82-1 Lap2 00:40,268167 0 01:12:56,88
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

PRO Domingo, 16 de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1 - 2025

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
284 CALVO RIOS, PABLO KTM JN-PRO 2 02:34:48,470 24,81-1 Lap2 00:03,982168 0 01:13:25,10

283 PAPIOL FALCO, MANEL KTM JN-PRO 2 02:35:01,542 24,77-1 Lap2 00:13,072169 0 01:13:09,50

210 CASTELLÀ PUJOL, AUGUST RIEJU PRO 2 02:37:04,180 24,45-1 Lap2 02:02,638170 0 01:14:00,85

147 PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO HUSQVARNA PRO 2 02:37:45,183 24,34-1 Lap2 00:41,003171 0 01:16:19,59

195 COLILLES CAMARASA, PAU HUSQVARNA PRO 2 02:37:47,241 24,34-1 Lap2 00:02,058172 0 01:14:23,21

196 ROMA NAVARRO, JORDI KTM PRO 2 02:40:27,204 23,93-1 Lap2 02:39,963173 0 01:15:30,13

205 PINTÓ OLIVERAS, JOSEP GAS-GAS PRO 2 02:41:28,199 23,78-1 Lap2 01:00,995174 0 01:15:44,67

154 PIREZ  ESPASANDIN, ANDRÉS FABIAN GAS-GAS PRO 2 02:46:25,140 23,07-1 Lap2 04:56,941175 0 01:20:50,62

202 BARRERA  GALANTE, OSCAR HUSQVARNA PRO 2 02:55:04,569 21,93-1 Lap2 08:39,429176 0 01:23:01,81

274 CEPA NÚÑEZ, MARC SHERCO JN-PRO 2 02:56:20,043 21,78-1 Lap2 01:15,474177 0 01:25:26,27

264 PEREZ MARÍ, ROGER KTM JN-PRO 2 02:59:35,064 21,38-1 Lap2 03:15,021178 0 01:26:38,84

132 BIURRARENA MARIÑELARENA, JON BETA PRO 1 01:02:55,235 30,52-2 Lap1 -1 Lap179 0 01:02:55,23

39 BADIA  , MARIUS HUSQVARNA PRO 1 01:03:40,941 30,16-2 Lap1 00:45,706180 0 01:03:40,94

105 GOMEZ SAEZ, ROBERTO KTM PRO 1 01:08:00,475 28,24-2 Lap1 04:19,534181 0 01:08:00,47

46 SUBIRA TERRADAS, ALFONS KTM PRO 1 01:22:53,529 23,17-2 Lap1 14:53,054182 0 01:22:53,52

181 JULVE  PIQUÉ , ROBERT SHERCO PRO 1 01:23:29,521 23,00-2 Lap1 00:35,992183 0 01:23:29,52

288 PUJADES SERRANO, FRANCESC SHERCO JN-PRO 1 01:26:50,078 22,11-2 Lap1 03:20,557184 0 01:26:50,07

186 BARBERO VERDU, JOEL KTM PRO 1 01:33:28,695 20,54-2 Lap1 06:38,617185 0 01:33:28,69

137 VANRELL FONT, MIQUEL KTM PRO 1 02:41:08,988 11,92-2 Lap1 01:07:40,29186 0 02:41:08,98

185 BARBERO LOPEZ, DANI KTM PRO 1 03:20:30,661 9,58-2 Lap1 39:21,673187 0 03:20:30,66

Fast lap: 26 - GARCIA , JOSEP - Time: 42:38,481 at 45,03 Km/h
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PRO Domingo, 16 de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1 - 2025

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

26 GARCIA , JOSEP KTM PRO 3 02:12:47,381 43,3821 0 42:38,481

71 MAGAIN MAGAIN, ANTOINE SHERCO PRO 3 02:15:31,908 42,5002:44,5272 02:44,5272 0 43:15,696

94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM PRO 3 02:16:55,372 42,0704:07,9913 01:23,4643 0 43:57,122

27 NAVARRO , SERGIO KTM PRO 3 02:16:57,680 42,0604:10,2993 00:02,3084 0 43:25,240

6 TOMÀS FONT, PAU BETA TRUEBA PRO 3 02:17:21,362 41,9404:33,9813 00:23,6825 0 43:59,366

95 ELOWSON , NILS ALBIN HUSQVARNA PRO 3 02:18:25,110 41,6105:37,7292 01:03,7486 0 43:57,203

11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO KTM PRO 3 02:20:14,078 41,0707:26,6972 01:48,9687 0 45:04,670

72 PANDO LLANA, JULIO BETA TRUEBA PRO 3 02:21:03,121 40,8408:15,7402 00:49,0438 0 45:09,167

23 KABAKCHIEV , TEODOR SHERCO PRO 3 02:22:07,859 40,5309:20,4783 01:04,7389 0 46:12,371

80 MOLGO QUER, JORDI KTM PRO 3 02:25:29,808 39,5912:42,4272 03:21,94910 0 46:40,651

15 MARTÍNEZ , YAGO KTM PRO 3 02:26:15,055 39,3813:27,6743 00:45,24711 0 46:39,626

54 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO FANTIC PRO 3 02:27:31,808 39,0514:44,4272 01:16,75312 0 46:55,888

78 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI SHERCO PRO 3 02:28:42,320 38,7415:54,9393 01:10,51213 0 47:58,929

10 GODINO GOMEZ, RAMÓN BETA TRUEBA PRO 3 02:30:21,542 38,3117:34,1612 01:39,22214 0 48:05,936

62 GUIMERÁ GASULLA, RAÚL SHERCO PRO 3 02:31:32,280 38,0118:44,8993 01:10,73815 0 48:09,639

14 ABELLA MORA, JAUME SHERCO PRO 3 02:34:02,240 37,3921:14,8592 02:29,96016 0 48:53,117

37 MEOQUI IPARRAGUIRRE, OIHAN BETA TRUEBA PRO 3 02:36:17,006 36,8623:29,6253 02:14,76617 0 49:20,881

38 GALLARDON EUGI, XABIER KTM PRO 3 02:36:32,767 36,8023:45,3863 00:15,76118 0 49:47,118

44 GARMENDIA IMAZ, URKO HUSQVARNA PRO 3 02:39:09,725 36,1926:22,3442 02:36,95819 0 50:46,115

49 COSTA RIBAS, ADRIÀ HUSQVARNA PRO 3 02:41:42,174 35,6228:54,7933 02:32,44920 0 50:55,590

19 VALERO HIDALGO, PAU KTM PRO 3 02:47:54,861 34,3135:07,4802 06:12,68721 0 55:10,307

8 MÜLLER MÜLLER, SIMON BETA PRO 3 02:48:00,167 34,2935:12,7863 00:05,30622 0 52:27,583

9 FACENDA ROMERO, NAITZEL KTM PRO 3 02:48:43,169 34,1435:55,7883 00:43,00223 0 54:37,833

127 MUNAR TORRENS, MIQUEL GAS-GAS PRO 3 02:49:44,879 33,9436:57,4982 01:01,71024 0 53:40,774

3 FRANCÉS  CALATAYUD , BORJA KTM PRO 3 02:50:54,889 33,7038:07,5083 01:10,01025 0 54:33,880

111 PEDRÓ SUBIRATS, JOSEP RIEJU PRO 3 02:50:57,635 33,6938:10,2543 00:02,74626 0 54:40,812

128 SACARES GELABERT, TONI KTM PRO 3 02:51:48,342 33,5339:00,9612 00:50,70727 0 54:21,786

30 CASAS TORRUELLA, ROGER BETA PRO 3 02:52:22,589 33,4239:35,2082 00:34,24728 0 54:28,099

168 PONS RAMONELL, JUAN JOSE KTM PRO 3 02:53:02,830 33,2940:15,4492 00:40,24129 0 54:13,599

101 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO GAS-GAS PRO 3 02:53:05,809 33,2840:18,4283 00:02,97930 0 54:11,251

139 COLOMER PARAROLS, JORDI KTM PRO 3 02:53:32,819 33,1940:45,4382 00:27,01031 0 55:52,585

68 PIÑOL MESA, POL SHERCO PRO 3 02:55:01,321 32,9142:13,9403 01:28,50232 0 55:48,536

148 SÁNCHEZ BARRI, AITOR KTM PRO 3 02:57:18,045 32,4944:30,6643 02:16,72433 0 56:36,310

206 PIÑOL PIÑOL, CESC GAS-GAS PRO 3 02:58:13,322 32,3245:25,9413 00:55,27734 0 55:18,537

35 SESMA LARRONDO, MIKEL SHERCO PRO 3 03:00:36,315 31,8947:48,9343 02:22,99335 0 57:46,853

70 WIGGENHAUSER , ERIC KTM PRO 3 03:00:43,993 31,8747:56,6123 00:07,67836 0 58:33,999

157 ESTELA MIARNAU, MARCEL SHERCO PRO 3 03:00:58,563 31,8348:11,1822 00:14,57037 0 56:56,116

200 TABIOS MENACHO, ABRAHAM KTM PRO 3 03:01:40,007 31,7148:52,6262 00:41,44438 0 58:55,042

21 BUISAN , SYLVAIN BETA PRO 3 03:02:55,303 31,4950:07,9223 01:15,29639 0 59:12,018

178 MARCET NOGUERA, MARC RIEJU PRO 3 03:03:07,224 31,4650:19,8432 00:11,92140 0 57:05,290

114 SANGRÀ LLUCH, SERGI HONDA PRO 3 03:05:58,706 30,9753:11,3252 02:51,48241 0 56:08,741

116 GALLARDO PLANAS, GERARD KTM PRO 3 03:06:09,779 30,9453:22,3983 00:11,07342 0 59:17,084

16 MESQUIDA GONZALEZ , SEBASTIAN KTM PRO 3 03:06:23,514 30,9053:36,1333 00:13,73543 0 59:24,075

169 NUIN MORENO, IÑIGO HUSQVARNA PRO 3 03:08:33,950 30,5555:46,5692 02:10,43644 0 57:30,799

140 RIERA BANTI, XAVIER HUSQVARNA PRO 3 03:09:03,976 30,4756:16,5952 00:30,02645 0 01:00:09,30

201 MASCARILLA GUIU, VALERI KTM PRO 3 03:09:50,437 30,3457:03,0562 00:46,46146 0 57:52,594

32 BARRABEIG PONS, GERARD KTM PRO 3 03:10:01,432 30,3157:14,0512 00:10,99547 0 01:00:37,72

117 BARBARIN AJONA, PABLO KTM PRO 3 03:10:22,662 30,2657:35,2812 00:21,23048 0 01:00:41,51

149 ARRATIBEL URABAYEN, IBAI OTRA MARCA PRO 3 03:11:30,717 30,0858:43,3362 01:08,05549 0 59:31,736

203 VINGUT CARDENAS, ALBERTO GAS-GAS PRO 3 03:11:38,432 30,0658:51,0512 00:07,71550 0 58:39,473

133 BORDOY MESQUIDA, MIGUEL KTM PRO 3 03:11:49,176 30,0359:01,7952 00:10,74451 0 59:50,057

104 COSTA  SERRA, JOSEP M GMC PRO 3 03:12:19,961 29,9559:32,5802 00:30,78552 0 01:00:51,04

113 BALLESPI SERES, MANEL BETA PRO 3 03:12:31,424 29,9259:44,0432 00:11,46353 0 58:47,469

145 ANDREU FORCADA, JORDI HUSQVARNA PRO 3 03:14:15,218 29,6501:01:27,8372 01:43,79454 0 01:01:44,04

13 ALONSO  MARTINEZ , JAVIER GAS-GAS PRO 3 03:15:04,202 29,5301:02:16,8212 00:48,98455 0 58:51,252
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108 APARICIO GOMEZ, JUAN CARLOS GAS-GAS PRO 3 03:15:24,660 29,4801:02:37,2792 00:20,45856 0 01:00:48,58

51 ARAVENA ROJAS, LUCAS KTM PRO 3 03:17:07,660 29,2201:04:20,2792 01:43,00057 0 59:19,483

183 POCH SAGNIER, LUCAS KTM PRO 3 03:17:37,875 29,1501:04:50,4942 00:30,21558 0 01:00:45,59

184 CASALS CASTELLÓN, POL KTM PRO 3 03:17:46,899 29,1301:04:59,5182 00:09,02459 0 01:00:53,97

138 NEL-LO RUIZ, GUILLERMO BETA PRO 3 03:19:40,586 28,8501:06:53,2052 01:53,68760 0 59:23,536

25 BUISAN , ADRIEN KTM PRO 3 03:20:05,087 28,7901:07:17,7062 00:24,50161 0 01:00:20,53

159 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ , JAVIER KTM PRO 3 03:20:06,373 28,7901:07:18,9922 00:01,28662 0 01:02:53,05

156 CARDUS FIGUERAS, CHRISTIAN HUSQVARNA PRO 3 03:20:15,345 28,7601:07:27,9642 00:08,97263 0 59:19,826

152 SAEZ BARCELO, JOAN GAS-GAS PRO 3 03:20:33,643 28,7201:07:46,2622 00:18,29864 0 01:00:32,70

107 LÓPEZ ARABÍ, ANDRÉS GAS-GAS PRO 3 03:21:03,581 28,6501:08:16,2002 00:29,93865 0 01:01:56,77

136 JOVE RECODER, MAURICIO GAS-GAS PRO 3 03:21:38,074 28,5701:08:50,6932 00:34,49366 0 01:03:14,00

167 PERELLO  VIVES, GABRIEL GAS-GAS PRO 3 03:21:46,649 28,5501:08:59,2682 00:08,57567 0 01:00:00,60

141 PRESTA SOLAZ, FERRAN HUSQVARNA PRO 3 03:22:01,321 28,5101:09:13,9402 00:14,67268 0 01:00:20,80

153 SANCHEZ  GARCIA, JOSE MARIA KTM PRO 3 03:22:42,635 28,4201:09:55,2542 00:41,31469 0 01:01:23,51

131 FORNIELES GARCIA, ALVARO BETA PRO 3 03:23:47,872 28,2701:11:00,4912 01:05,23770 0 01:02:28,05

24 SPOR , ADRIEN SHERCO PRO 3 03:26:17,308 27,9201:13:29,9272 02:29,43671 0 01:00:48,27

7 BURGHARDT , LARS ARNE BETA PRO 3 03:27:53,546 27,7101:15:06,1652 01:36,23872 0 01:01:40,53

102 IGLESIAS GIRALT, RAFEL KTM PRO 3 03:34:02,031 26,9101:21:14,6502 06:08,48573 0 01:02:03,50

18 MITXAUS ASTIZ, IÑIGO GAS-GAS PRO 2 02:02:52,746 31,25-1 Lap2 -1 Lap74 0 56:53,780

77 MONTEYS MARCOS, LUCAS SHERCO PRO 2 02:03:28,463 31,10-1 Lap2 00:35,71775 0 57:21,735

103 FOLCH NOLLA, RICARD HUSQVARNA PRO 2 02:11:39,441 29,17-1 Lap2 08:10,97876 0 01:03:13,80

198 GARCIA CAÑAS, MICHEL KTM PRO 2 02:12:30,461 28,98-1 Lap2 00:51,02077 0 58:57,615

162 PEREZ LANDA, MIKEL HUSQVARNA PRO 2 02:12:57,689 28,88-1 Lap2 00:27,22878 0 01:02:32,55

182 GRAELLS PALÀ, RAMON RIEJU PRO 2 02:13:02,656 28,86-1 Lap2 00:04,96779 0 01:02:34,77

160 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO PRO 2 02:13:31,632 28,76-1 Lap2 00:28,97680 0 01:03:00,75

100 GÓMEZ  SÁEZ , CARLOS HUSQVARNA PRO 2 02:13:37,192 28,74-1 Lap2 00:05,56081 0 01:02:39,00

193 CASTELLS LARRAMONA, PEDRO SHERCO PRO 2 02:13:45,137 28,71-1 Lap2 00:07,94582 0 01:03:08,22

45 SANTALLUCIA JUSTRIBO, DIDAC SHERCO PRO 2 02:13:47,441 28,70-1 Lap2 00:02,30483 0 01:03:04,50

12 OTXOTORENA SAENZ, XABIER KTM PRO 2 02:13:56,200 28,67-1 Lap2 00:08,75984 0 54:40,315

161 LANDA LANDA, DAVID SHERCO PRO 2 02:13:59,918 28,66-1 Lap2 00:03,71885 0 01:01:58,23

143 TUR MARI, IVAN SHERCO PRO 2 02:14:03,147 28,65-1 Lap2 00:03,22986 0 01:04:06,74

192 CASTELLS LARRAMONA, ALFREDO YAMAHA PRO 2 02:14:18,161 28,59-1 Lap2 00:15,01487 0 01:04:05,78

190 GIL  BALAÑA, ROGER GAS-GAS PRO 2 02:15:24,397 28,36-1 Lap2 01:06,23688 0 01:04:14,69

110 GUAL PLANAS, MARTIN GAS-GAS PRO 2 02:16:01,688 28,23-1 Lap2 00:37,29189 0 01:05:06,51

177 MARSIÑACH MORENO, ISIDRE KTM PRO 2 02:16:06,419 28,21-1 Lap2 00:04,73190 0 01:01:58,26

122 SANS VILA, JORDI KTM PRO 2 02:16:22,602 28,16-1 Lap2 00:16,18391 0 01:02:30,46

189 CASTRO ABIA, FELIX KTM PRO 2 02:16:27,913 28,14-1 Lap2 00:05,31192 0 01:02:06,79

125 MATAS SORELL, JOAN GAS-GAS PRO 2 02:16:41,358 28,09-1 Lap2 00:13,44593 0 01:04:20,96

199 GARDE SOLA, RUBEN KTM PRO 2 02:16:45,637 28,08-1 Lap2 00:04,27994 0 01:04:30,27

208 MARIEZCURRENA LASAGA, ARITZ KTM PRO 2 02:17:36,124 27,91-1 Lap2 00:50,48795 0 01:03:00,54

22 ALBAN , BERNARD SHERCO PRO 2 02:18:23,782 27,75-1 Lap2 00:47,65896 0 01:06:09,29

134 RIADO RAMO, ALBERTO KTM PRO 2 02:18:42,346 27,69-1 Lap2 00:18,56497 0 01:07:25,96

124 SAEZ DE JAUREGUI ZUAZOLA, KTM PRO 2 02:18:46,156 27,67-1 Lap2 00:03,81098 0 01:03:43,01

163 GRANDES CASADO, JOSEBA HUSQVARNA PRO 2 02:19:16,099 27,57-1 Lap2 00:29,94399 0 01:06:13,68

144 FERRER SOLDEVILA, XAVIER HUSQVARNA PRO 2 02:19:35,656 27,51-1 Lap2 00:19,557100 0 01:04:57,01

106 GARCÍA  MALLEBRERA , JORGE KTM PRO 2 02:19:39,388 27,50-1 Lap2 00:03,732101 0 01:05:20,96

119 ANDUEZA  ARANA , AITOR HUSQVARNA PRO 2 02:19:45,118 27,48-1 Lap2 00:05,730102 0 01:05:30,98

204 VILELLA GRAU, JAUME KTM PRO 2 02:19:49,066 27,46-1 Lap2 00:03,948103 0 01:05:23,43

197 BRAVO PITEL, RUBEN BETA PRO 2 02:20:03,905 27,42-1 Lap2 00:14,839104 0 01:04:30,51

5 GOMEZ RUIZ, IVAN GAS-GAS PRO 2 02:20:11,624 27,39-1 Lap2 00:07,719105 0 01:06:08,01

173 MATA MAS, MIQUEL BETA PRO 2 02:20:19,420 27,37-1 Lap2 00:07,796106 0 01:03:32,30

120 OSES AZCONA, IÑAKI KTM PRO 2 02:20:39,602 27,30-1 Lap2 00:20,182107 0 01:02:26,01

188 GARCIA LIZARRAGA, BORJA KTM PRO 2 02:20:43,568 27,29-1 Lap2 00:03,966108 0 01:04:15,42

118 MARTINEZ ORICAIN, SERGIO HUSQVARNA PRO 2 02:20:48,860 27,27-1 Lap2 00:05,292109 0 01:08:22,17

212 PIÑOL SUÑE, JOSEP HUSQVARNA PRO 2 02:21:42,845 27,10-1 Lap2 00:53,985110 0 01:06:24,18

174 HERNANDEZ, SANTIAGO PRO 2 02:22:03,851 27,03-1 Lap2 00:21,006111 0 01:04:59,96
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BASSELLA RACE 1 - 2025

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
158 SARALEGUI SUCUNZA, AIMAR KTM PRO 2 02:23:21,566 26,79-1 Lap2 01:17,715112 0 01:06:11,21

109 PERALES GUERRERO, DAVID GAS-GAS PRO 2 02:23:44,291 26,72-1 Lap2 00:22,725113 0 01:07:05,45

207 OLAGUE LARRALDE, OIER KTM PRO 2 02:24:33,055 26,57-1 Lap2 00:48,764114 0 01:08:33,40

135 LOPETEGI MENDIZABAL, ANTTON HUSQVARNA PRO 2 02:24:38,097 26,55-1 Lap2 00:05,042115 0 01:08:27,43

176 GIOL  MURLA, DAVID GAS-GAS PRO 2 02:24:46,302 26,53-1 Lap2 00:08,205116 0 01:08:17,89

191 MORELL , JAUME KTM PRO 2 02:25:10,857 26,45-1 Lap2 00:24,555117 0 01:06:54,03

29 RIPOLL , MATHIEU KTM PRO 2 02:25:35,743 26,38-1 Lap2 00:24,886118 0 01:06:35,72

123 SAEZ DE JAUREGUI RENDO, HODEI KTM PRO 2 02:25:45,549 26,35-1 Lap2 00:09,806119 0 01:07:17,98

170 PELLICER NAVARRO, ALEJANDRO GAS-GAS PRO 2 02:26:05,559 26,29-1 Lap2 00:20,010120 0 01:09:08,16

165 BARCELÓ NOGUER, JORDI KTM PRO 2 02:27:01,591 26,12-1 Lap2 00:56,032121 0 01:06:11,52

121 NUÑEZ OLIVA, ISMAEL HUSQVARNA PRO 2 02:27:13,309 26,08-1 Lap2 00:11,718122 0 01:08:40,48

41 STALTMANIS , KASPARS KTM PRO 2 02:27:55,555 25,96-1 Lap2 00:42,246123 0 01:10:41,47

34 FUENTES PARRA, ANTONIO KTM PRO 2 02:28:30,576 25,86-1 Lap2 00:35,021124 0 01:08:03,23

187 LÓPEZ DÍEZ, JONÁS OTRA MARCA PRO 2 02:29:04,017 25,76-1 Lap2 00:33,441125 0 01:06:52,40

172 HERNANDO TORRIJO, SERGIO KTM PRO 2 02:29:39,538 25,66-1 Lap2 00:35,521126 0 01:06:41,46

179 SOLÀ DALMAU, JOAN BETA PRO 2 02:31:37,743 25,33-1 Lap2 01:58,205127 0 01:08:22,42

151 CHOCARRO SUESCUN, ALFREDO OTRA MARCA PRO 2 02:32:30,297 25,18-1 Lap2 00:52,554128 0 01:10:04,27

129 PORCEL PASCUAL, BARTOLOME KTM PRO 2 02:32:45,244 25,14-1 Lap2 00:14,947129 0 01:09:25,22

171 OLMOS ARNANZ, JOSU SHERCO PRO 2 02:33:04,274 25,09-1 Lap2 00:19,030130 0 01:07:44,69

166 LOPEZ IRIGOYEN, ENEKO KTM PRO 2 02:33:10,712 25,07-1 Lap2 00:06,438131 0 01:09:37,69

180 JULVE VIDAL, JOAN LLUIS SHERCO PRO 2 02:33:15,533 25,06-1 Lap2 00:04,821132 0 01:09:39,74

164 NARRO SÁNCHEZ, ESTEBAN BETA PRO 2 02:34:04,220 24,92-1 Lap2 00:48,687133 0 01:10:51,15

210 CASTELLÀ PUJOL, AUGUST RIEJU PRO 2 02:37:04,180 24,45-1 Lap2 02:59,960134 0 01:14:00,85

147 PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO HUSQVARNA PRO 2 02:37:45,183 24,34-1 Lap2 00:41,003135 0 01:16:19,59

195 COLILLES CAMARASA, PAU HUSQVARNA PRO 2 02:37:47,241 24,34-1 Lap2 00:02,058136 0 01:14:23,21

196 ROMA NAVARRO, JORDI KTM PRO 2 02:40:27,204 23,93-1 Lap2 02:39,963137 0 01:15:30,13

205 PINTÓ OLIVERAS, JOSEP GAS-GAS PRO 2 02:41:28,199 23,78-1 Lap2 01:00,995138 0 01:15:44,67

154 PIREZ  ESPASANDIN, ANDRÉS FABIAN GAS-GAS PRO 2 02:46:25,140 23,07-1 Lap2 04:56,941139 0 01:20:50,62

202 BARRERA  GALANTE, OSCAR HUSQVARNA PRO 2 02:55:04,569 21,93-1 Lap2 08:39,429140 0 01:23:01,81

132 BIURRARENA MARIÑELARENA, JON BETA PRO 1 01:02:55,235 30,52-2 Lap1 -1 Lap141 0 01:02:55,23

39 BADIA  , MARIUS HUSQVARNA PRO 1 01:03:40,941 30,16-2 Lap1 00:45,706142 0 01:03:40,94

105 GOMEZ SAEZ, ROBERTO KTM PRO 1 01:08:00,475 28,24-2 Lap1 04:19,534143 0 01:08:00,47

46 SUBIRA TERRADAS, ALFONS KTM PRO 1 01:22:53,529 23,17-2 Lap1 14:53,054144 0 01:22:53,52

181 JULVE  PIQUÉ , ROBERT SHERCO PRO 1 01:23:29,521 23,00-2 Lap1 00:35,992145 0 01:23:29,52

186 BARBERO VERDU, JOEL KTM PRO 1 01:33:28,695 20,54-2 Lap1 09:59,174146 0 01:33:28,69

137 VANRELL FONT, MIQUEL KTM PRO 1 02:41:08,988 11,92-2 Lap1 01:07:40,29147 0 02:41:08,98

185 BARBERO LOPEZ, DANI KTM PRO 1 03:20:30,661 9,58-2 Lap1 39:21,673148 0 03:20:30,66

Fast lap: 26 - GARCIA , JOSEP - Time: 42:38,481 at 45,03 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

PRO-JUNIOR Domingo, 16 de Febrero de 2025

BASSELLA RACE 1 - 2025

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

258 FONTOVA , ALBERT KTM JN-PRO 3 02:23:50,082 40,0521 0 45:43,912

256 HUGHES , SAMUEL GEORGE KTM JN-PRO 3 02:25:41,598 39,5401:51,5163 01:51,5162 0 45:53,175

291 SANCHEZ, RAUL JN-PRO 3 02:28:36,262 38,7604:46,1803 02:54,6643 0 46:57,594

269 SAUMELL REVERTER, ALEIX SHERCO JN-PRO 3 02:28:39,399 38,7504:49,3173 00:03,1374 0 47:32,878

290 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JN-PRO 3 02:30:50,061 38,1906:59,9793 02:10,6625 0 46:49,683

252 ROJAS VIÑAS, NIL BETA TRUEBA JN-PRO 3 02:30:54,743 38,1707:04,6613 00:04,6826 0 46:51,363

250 LIFVENDAHL , PER SIGVARD WIGGO KTM JN-PRO 3 02:34:51,951 37,2011:01,8693 03:57,2087 0 49:41,804

263 RIEDIBER , LUKAS HUSQVARNA JN-PRO 3 02:41:39,661 35,6317:49,5792 06:47,7108 0 50:37,588

255 ANDREU  SERRA, MARÇAL FANTIC JN-PRO 3 02:45:32,168 34,8021:42,0862 03:52,5079 0 52:05,611

272 BOET SURROCA, POL RIEJU JN-PRO 3 02:46:59,629 34,4923:09,5473 01:27,46110 0 52:56,571

267 ARRANZ PERPINYÀ, ALBERT KTM JN-PRO 3 02:47:14,909 34,4423:24,8272 00:15,28011 0 52:37,600

268 PELLICER CARDELLAT, JOSÉ MANUEL KTM JN-PRO 3 02:47:28,357 34,3923:38,2752 00:13,44812 0 51:02,649

276 VILÀ FIGUERAS, GERARD BETA JN-PRO 3 02:48:51,399 34,1125:01,3173 01:23,04213 0 52:04,625

271 INGLÉS MONTENEGRO, GUILLEM RIEJU JN-PRO 3 02:49:35,603 33,9725:45,5212 00:44,20414 0 52:50,831

266 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO JN-PRO 3 02:52:39,378 33,3628:49,2962 03:03,77515 0 53:55,392

279 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO BETA TRUEBA JN-PRO 3 02:53:04,551 33,2829:14,4692 00:25,17316 0 54:56,548

275 HERNANDEZ  RIVERO, SANTIAGO SHERCO JN-PRO 3 02:53:53,874 33,1330:03,7923 00:49,32317 0 54:36,072

261 VERGE GAVALDA, ALEX BETA JN-PRO 3 02:55:53,053 32,7532:02,9713 01:59,17918 0 55:01,746

253 ROYO BLESA, ANTONIO GAS-GAS JN-PRO 3 03:08:12,759 30,6144:22,6772 12:19,70619 0 59:11,231

277 LIZAN ORTIZ, CARLOS BETA JN-PRO 3 03:10:17,447 30,2746:27,3652 02:04,68820 0 58:35,297

280 ROS SELVA, ALBERT KTM JN-PRO 3 03:15:34,421 29,4551:44,3392 05:16,97421 0 01:02:21,28

259 MARTIN CANAL, GERARD KTM JN-PRO 3 03:15:37,451 29,4551:47,3692 00:03,03022 0 01:01:30,04

265 BENAVENTE EIZMENDI, AIUR HUSQVARNA JN-PRO 3 03:21:24,856 28,6057:34,7742 05:47,40523 0 01:01:11,27

260 PERALES GUERRERO, RUBEN GAS-GAS JN-PRO 3 03:22:10,360 28,4958:20,2782 00:45,50424 0 58:49,838

281 GRUGUES BURLO, XAVI KTM JN-PRO 2 02:13:49,921 28,70-1 Lap2 -1 Lap25 0 01:01:15,77

273 SALVANS GROS, ARNAU KTM JN-PRO 2 02:14:20,150 28,59-1 Lap2 00:30,22926 0 01:01:10,03

251 ARASA , DIEGO KTM JN-PRO 2 02:15:43,654 28,29-1 Lap2 01:23,50427 0 01:01:14,73

270 BONAFE GARCIA, TONI KTM JN-PRO 2 02:15:52,849 28,26-1 Lap2 00:09,19528 0 01:03:30,21

289 TORRES RAMOS, JOEL GAS-GAS JN-PRO 2 02:16:35,346 28,11-1 Lap2 00:42,49729 0 01:04:26,70

287 SENTELLES PIÑES, ORIOL SHERCO JN-PRO 2 02:22:38,313 26,92-1 Lap2 06:02,96730 0 01:06:35,95

262 ROMERO DE ÁVILA  VILAGINÉS, DAVID KTM JN-PRO 2 02:23:08,851 26,83-1 Lap2 00:30,53831 0 01:06:01,27

282 PIQUÉ ROMA, ÈRIC GAS-GAS JN-PRO 2 02:24:40,051 26,54-1 Lap2 01:31,20032 0 01:08:33,68

257 YOLDI PEREZ DE URABAIN, PATXI HUSQVARNA JN-PRO 2 02:27:49,808 25,98-1 Lap2 03:09,75733 0 01:06:19,48

285 TEJERINA MORENO, CARLOS SHERCO JN-PRO 2 02:34:44,488 24,82-1 Lap2 06:54,68034 0 01:12:56,88

284 CALVO RIOS, PABLO KTM JN-PRO 2 02:34:48,470 24,81-1 Lap2 00:03,98235 0 01:13:25,10

283 PAPIOL FALCO, MANEL KTM JN-PRO 2 02:35:01,542 24,77-1 Lap2 00:13,07236 0 01:13:09,50

274 CEPA NÚÑEZ, MARC SHERCO JN-PRO 2 02:56:20,043 21,78-1 Lap2 21:18,50137 0 01:25:26,27

264 PEREZ MARÍ, ROGER KTM JN-PRO 2 02:59:35,064 21,38-1 Lap2 03:15,02138 0 01:26:38,84

288 PUJADES SERRANO, FRANCESC SHERCO JN-PRO 1 01:26:50,078 22,11-2 Lap1 -1 Lap39 0 01:26:50,07

Fast lap: 258 - FONTOVA , ALBERT - Time: 45:43,912 at 41,98 Km/h
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